TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 034-2020 – Processo n.º 120-2020, referente à

contratação da empresa da empresa VM2Geo Engenharia e Sistemas Ltda, CNPJ 29.916.522/0001-

10, para fins de Implantação de Sistema de Informações Geográficas (SIG), aplicado ao cadastro

imobiliário, planta de valores genéricos e plano diretor municipal com integração ao software de

gestão tributária, pelo custo de instalação de R$ 600,00(seiscentos reais) e valor mensal de R$

1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais), pelo período de 12 meses, totalizando o valor de R$

16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da

Fazenda, em conformidade com o Parecer Jurídico n.º  178/2020.

                                                        Ibirubá, 23 de outubro de 2020.

Abel Grave,
Prefeito.